Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO-805201-ATF-326 ABS VKBA 3646 öN VE ARKA
PORYASI 5 DEL˜K VOLKSWAGEN MULTIVAN T5 TRANSPORTER 805201 1

₺
1.083,3

4
%20 ₺ 1.083,34

TOPLAM 1 ₺ 1.083,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.083,34

%20 KDV ₺ 216,67

GENEL TOPLAM ₺ 1.300,01

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr